6172 - 6270: 6273 - 8316:. 6318 - 6343: 6345 - 6364: 
6366 - 6435: 6438 - 6464: 6466 - 6481: 6483 - 6721: 6724 - 6732 . 

• • ' 1 

6532, (Шесть тысяч· пятьсот тридцать две) ед. хр . переданы 

РумынсЕой Народной республиRе 28 оRтября 1960 г. 
Итого в описи 198 (сто девяносто восемь) ед. хр. 

За.в.отделом С/фондов. 

Ответ/хранитель 

1/ Yl - 1961 г. 

Л . 3ы:кова . 

Г .Кушнарева .